ገባች ! ወጣች ! ቦልቼ ! ቦልቼ !

ሚያዝያ 12 ቀን 2010 ዓም

(20-04-2018)

እለቱ ቅዳሜ ነው፤የአስራ አምስት ዓመት ልጅ ሆኜ ነው፣ ከአንድ ዘመድ ያገኘዃትን አንድ ብር ስጦታ፣በዛን ጊዜ አንድ ብር
ማለት ብዙ ገንዘብ ነው፣ያውም ለተማሪ! በደስታ እየፈነጠዝኩ የማውልባትን ቦታ አከፋፍዬ ለመጠቀም ወሰንኩ።በሃምሳ
ሳንቲም ፊልም ለማዬት ሲኒማ እራስ፣በስሙኒ ሰላም ሻይቤት አንድ ሰሃን ፉል ከሶስት ዳቦ ጋር፣ በ 15 ሳንቲም ከጓደኞቼ ጋር